

Ärende 38 Utvecklingsplan för Skogås och Trångsund – beslut om godkännande

I Skogås och Trångsund blandas bebyggelse med vacker natur. Närheten till sjön Drevviken är viktig. I den fortsatta utvecklingen av detta område vill vi värna den skog och de bergknallar vi har kvar liksom möjligheterna att röra sig utmed våra vackra sjöar. Centerpartiet ser fortsättningsvis ett behov av att förbättra rekreativkopplingarna också till andra kommuner – exempelvis genom en cykelbro till Tyresö.

Centerpartiet välkomnar utvecklingsplanen för Skogås och Trångsund. För oss är utveckling utifrån de kvalitéer och den karaktär som kännetecknar dessa områden viktigt för möjligheterna att trivas i ett tryggt och frihetligt Huddinge.

För Centerpartiet är det viktigt med utveckling i områdena kring pendelstationerna, alltså med fokus på de två centrumen och att underlaget för handel och service växer, så att dagens Skogås- och Trångsundsbor får ett enklare vardagspussel. Vi ser också ett starkt behov av fler arbetsplatser och möjligheter att etablera företag i nya områden.

Den nya utvecklingsplanen fördjupar och förklarar utveckling som pekas ut i översiktsplanen till 2050. Det är viktigt för transparens och tydlighet mot dagens och framtidens Huddingebor, och för att ge kommunens tjänstepersoner ett underlag för framtida utveckling i Huddinge kommun.

För den långsiktiga utvecklingen för dagens och framtidens invånare i Skogås och Trångsund behöver Huddinge kommun arbeta för att:

- förbättra kollektivtrafiken och avskaffa skip-stop (dialog med regionen),
- utveckla Mossens idrottsplats,
- Österhagen marksaneras, exempelvis via exploatering, för att minska utsläppen i Drevviken,
- rusta upp Stortorpsparken,
- satsa på utveckling av Skogås och Trångsunds centrum.

Centerpartiet kommer också fortsättningsvis att värna barns och familjers fritidsaktiviteter – det är därför vi kämpat för utveckling på Mossen, och det är därför vi värnar skogsområdena Glitterskogen (vid Edboskolan) och Lillskogen (vid Mörtviksskolan). Det har vi gjort under tidigare mandatperioder och kommer att göra även i framtiden. Vi respekterar tjänstepersonernas arbete och professionalitet att utifrån de förutsättningar som finns identifiera kommunal mark och rådighet. Centerpartiet förordar dock utveckling eller ombyggnad av befintliga skolor, att förvärva annan



mark, eller att prioritera utveckling på annan kommunal mark för att kunna bevara viktiga grönområden.

För Centerpartiet är det viktigt att vara konstruktiva och pragmatiska, varför vi har en tydlig politik för vilken utveckling vi vill se i hela kommunen. De som röstade på Centerpartiet kan nu se flera exempel på hur vi utvecklar Skogås och Trångsund.

För Centerpartiet,

Annie Östlund (C), tjänstgörande

Henrik Juhlin (C), ersättare